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Trelleborg inleder förhandlingar om flytt av tillverkning till Estland 
 
För att säkerställa framtida konkurrenskraft inom Trelleborgkoncernens affärsenhet för 
formgodsverksamhet i Sverige har beslut fattats om att påkalla MBL-förhandlingar med berörda fackliga 
organisationer om en avveckling och flytt av verksamheten från Mörbylånga till affärsenhetens övriga 
fabriker. Beslutet är en del i processen att skapa en effektivare produktionsstruktur med färre och mer 
specialiserade enheter, och därmed säkerställa framtida kostnadseffektivitet för denna verksamhet.  
 
I Mörbylånga tillverkas polymera specialkomponenter främst för tunga lastvagnar. Den utredning som 
ligger till grund för beslutet att påkalla MBL-förhandlingar förutser att produktionen flyttas till 
affärsenhetens fabrik i Kuressaare i Estland samt till affärsenhetens andra fabriker i Sverige, främst till 
Forsheda. Under förutsättning av slutförda förhandlingar beräknas tillverkningen flyttas stegvis under 
2007 och 2008, varav merparten 2008. Produktion i Mörbylånga bedöms pågå till tredje kvartalet 2008.  
 
Totalt varslas 110 anställda i Mörbylånga, vilket meddelats till Länsarbetsnämnden under dagen. I 
samarbete med fackliga representanter kommer ett arbete att påbörjas för att stödja de medarbetare som 
berörs och planera åtgärdsprogram för hjälp till ny sysselsättning, såväl inom som utanför koncernen. 
 
Trelleborgs enhet i Kuressaare på ön Saaremaa (Ösel) i Estland, Ou Saare Martex, förvärvades i sin helhet 
i april 2007. Verksamheten som i dagsläget sysselsätter ett femtiotal anställda, kommer när den planerade 
flytten är genomförd att ha cirka 120 anställda.  
 
Kostnaderna för nedläggning och omstrukturering beräknas uppgå till cirka 30 MSEK före skatt, varav 
majoriteten är kassapåverkande 2007 och 2008. Därutöver uppgår investeringar till cirka 20 MSEK.  
Förväntade löpande kostnadsbesparingar innebär att projektet i sin helhet beräknas ha en relativt kort 
återbetalningstid.  
 
 
 
För ytterligare information kontakta Trelleborg AB:s kommunikationsdirektör Viktoria Bergman,  
0410-67094, alt. 0708-475733 eller IR-ansvarig Mikael Byström 0410-67037 alt. 0708 –552169. 
 
Trelleborg är en global industrikoncern vars ledande positioner baseras på avancerad polymerteknologi och djupt 
applikationskunnande. Vi utvecklar högpresterande lösningar som tätar, dämpar och skyddar i krävande 
industriella miljöer. Trelleborgkoncernen omsatte år 2006 cirka 27 miljarder kronor och har cirka  
24 000 anställda i 40 länder. Koncernen består av fyra affärsområden: Trelleborg Engineered Systems, Trelleborg 
Automotive, Trelleborg Sealing Solutions och Trelleborg Wheel Systems.  Trelleborgaktien har sedan 1964 varit 
noterad på Stockholmsbörsen, och listas på OMX NordicList, large cap.                                                    
www.trelleborg.com  
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